GEMEINDE BAD ZWISCHENAHN

Beschlussvorlage

Vorlage Nr.: BV/2018/183

Fachbereich/Amt: II - Amt für Bildung, Familie, Kultur und Sport Datum: 01.10.2018

Bearbeiter-in/Tel.: Frau Braaf / 604-404

Beratungsfolge	Termin	Behandlung
Kultur- und Sportausschuss	22.10.2018	öffentlich

Vorstellung des VfL Bad Zwischenahn e. V.

Sachverhalt:

Herr Andre Nannen, der Vorsitzende des VfL Bad Zwischenahn e. V., hat die Mitglieder des Kultur- und Sportausschusses des Rates der Gemeinde Bad Zwischenahn auf die Sportanlage "Elmendorfer Damm" eingeladen.

Vor Beginn der Sitzung haben die Ratsmitglieder die Gelegenheit, die Anlage zu besichtigen.

Herr Nannen wird in der Sitzung den VfL Bad Zwischenahn e. V. und die zukünftig geplanten Entwicklungen sowie Überlegungen zum Stadion Bad Zwischenahn vorstellen.